
 

 

 

Prot. (Vedi segnatura) 

Milano, 15/11/2024 

All’Albo  

Al Sito – Sezione Amministrazione Trasparente 

Ai docenti incaricati 

 
OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per l’individuazione  di docenti esperti 
interni/esterni per l’attuazione di progetti per l’ampliamento dell’Offerta Formativa a .s 
2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per 

la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n.107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa a.s. 2022-25 dell’Istituto Comprensivo “VIA DE 

ANDREIS” approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n .9 del 21/12/2022; 

VISTA la delibera n. 17 del Collegio Docenti del 09/10/2024 inerente l’approvazione dei Progetti 

di ampliamento dell’Offerta Formativa per l’a.s. 2024-25; 

VISTI gli avvisi prot. 0008601/U del 30/10/2024, prot.0008882/U del 07/11/2024, Prot. 
0008894/U del 07/11/2024; Prot. 0008904/U del 07/11/2024; 
RITENUTO pertanto necessario, per l’espletamento delle procedure in questione,  
l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 
professionalità per la valutazione delle offerte pervenute; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS - C.F. 80126130154 C.M. MIIC8DW00R - A08F68B - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA DE ANDREIS MILANO

Prot. 0009264/U del 15/11/2024 09:32
VI.2 - Uscite e piani di spesa



 

 

DISPONE 
 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedure in     
premessa è così costituita: 

 
 Prencipe Adriana-  ATA – Segretario 
 Gianola Tiziana –2 Collaboratore DS– Componente 
 Francesca Scarpino -DS – Presidente 
 

         Art.2 
La Commissione opererà secondo le modalità e le specifiche contenute nell’avviso. 

 
                                                                        Art.3 

 
La Commissione si riunirà in data 15 novembre 2024  alle ore 11.00 per la valutazione delle 
candidature. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francesca Scarpino 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS - C.F. 80126130154 C.M. MIIC8DW00R - A08F68B - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA DE ANDREIS MILANO

Prot. 0009264/U del 15/11/2024 09:32
VI.2 - Uscite e piani di spesa


		2024-11-15T09:31:49+0100
	FRANCESCA SCARPINO




